
 

 

EXAMES RECUPERACIÓN PREVIOS ACCESO FCT - MARZO 2024 

2º CICLO SUPERIOR EN ADMINISTRACIÓN E FINANZAS 

  Mércores 
13 

Xoves 14  Venres 15  Luns 18 Martes 
19 

08:45 -
09:35 

    Simulación 
Empresarial 

B14 

 

09:35 – 
10:25 

    

10:25 – 11-
15 

Xestión 
Financeira 

B14 

Contabilidade 
e Fiscalidade 

B14 

  

11:15 – 
11:55 

   

11:55 – 
12:45 

Xestión dos 
RRHH 
B14 

  Xestión 
Loxística 

B14 
 

12:45 – 
13:35 

 PIAC/XDXE 

(1º) B14 
13:35 – 
14:25 

  

 

2º CICLO MEDIO EN XESTIÓN ADMINISTRATIVA 

 Mércores 
13 

Xoves 14  Venres 15  Luns 18 Martes 
19 

08:45 -
09:35 

  Op. Adm. 
RRHH 
B11 

 Técnica 
Contable  
(1º) B14 

 

09:35 – 
10:25 

    

10:25 – 
11-15 

    Empresa 
na Aula 

B11 

Empresa e 
Adm. 
B11 11:15 – 

11:55 
    

11:55 – 
12:45 

 Tratamento  da 
Documentación 

Contable 
B14 

Operacións 
Auxiliares 
Tesouraría 

(1º) 
B11 

 

12:45 – 
13:35 

Comunicación 
Empresarial 

B11 

  

13:35 – 
14:25 

   

 

Nos niveis Ciclo Medio e Ciclo Superior os días dos exames de 

recuperación non haberá clases no horario habitual. O Alumnado deberá 

acudir aos exames que lle correspondan nos horarios indicados nas táboas 

anteriores  

  



 

 

2º CICLO BÁSICO EN SERVIZOS ADMINISTRATIVOS 

 Martes  
12 

Mércores 
13 

Xoves 14  Venres 
15 

 Luns 18 

08:45 -09:35       

09:35 – 
10:25 

 Atención á 
Clientela 

E13 

    

10:25 – 11-
15 

Preparación 
de Pedidos e 

Venda de 
Produtos 

E13 

    
11:15 – 
11:55 

     

11:55 – 
12:45 

 Aplicacións 
Básicas de 
Ofimática 

E13 

   

12:45 – 
13:35 

  Ciencias 
Aplicadas II 

“Charca” 

  

13:35 – 
14:25 

    

       
15:30 – 
16:20 

      

16:20 – 
17:10 

     Comunicación 
e Sociedade II 

“Charca” 17:10 – 
18:00 

     

 

En 2º de Ciclo Básico de Servizos Administrativos o alumnado terá clase no 

horario habitual de clase, é dicir, deberá acudir aos exames e ao resto de 

sesións lectivas.  


